下記の通り承認してよろしいか
	起　案　　令和　　　年　　　月　　　日

	　課　長
	係　長
	係　員
	決　裁　　令和　　　年　　　月　　　日

	施　行　　令和　　　年　　　月　　　日

	　　受付番号

道路自費工事承認願
                                                        令和　　　年　　　月　　　日
福岡市　〇〇区長　様
                      　         住　所
                    　申請人     氏　名
                                    （電話番号                              ）
　　　　次のとおり道路法第２４条に基づく道路に関する自費工事を施工したいの
　　　で承認をお願いします。
１．工事場所       福岡市　　区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号　地先
２．工事種別
３．目的
４．工事期間    　承認日　から  令和　　　年　　　月　　　日
５．工事施工者   　　住　所
                 　　氏　名
                    （担当者　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　）
６．添付書類      （１）位置図
　　　　　　　　　　（２）工事前及び工事後の平面図、正面図、断面図，構造図
　　　　　　　　　　（３）現況の写真

　　　　　　　　　　（４）その他必要に応じて
※ 紙は２部提出
（記載要領）

１　申請者は，「住所」の欄には主たる事務所の所在地，「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。「担当者」の欄には所属・氏名を記載すること。

２　「工事場所」の欄には，地番まで記載すること。施工箇所が２以上の地番にわたる場合には，「地先　外」と記載すること。
３　「工事種別」の欄には，本体管路新設，引込管路新設等の工事内容をを記入すること。
４　「目的」の欄には，電力の新規需要等，当該工事の目的を記載すること。
５　「工事期間」の欄には，工事実施から完了届提出までの期間を記載すること。
６　「工事施工者」の欄には，未定の場合にはその旨記載すること。また，その時には工事着工までに報告すること。

７　「添付書類」の欄には，添付した書類を記載するとともに，その他必要な書類を添付した場合にはその書類名を（）内に記載すること。

	下記の通り承認してよろしいか
	起　案　　令和　　　年　　　月　　　日

	道路維持
　課　長
	アセットマネジメント係長
	係　員
	決　裁　　令和　　　年　　　月　　　日

	施　行　　令和　　　年　　　月　　　日

	　　受付番号

道路自費工事承認願
                                                        令和　　　年　　　月　　　日
福岡市　道路下水道局長　様
                      　         住　所
                    　申請人     氏　名
                                    （電話番号                              ）
　　　　次のとおり道路法第２４条に基づく道路に関する自費工事を施工したいの
　　　で承認をお願いします。
１．工事場所       福岡市　　区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号　地先
２．工事種別
３．目的
４．工事期間    　承認日　から  令和　　　年　　　月　　　日
５．工事施工者   　　住　所
                 　　氏　名
                    （担当者　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　）
６．添付書類      （１）位置図
　　　　　　　　　　（２）工事前及び工事後の平面図、正面図、断面図，構造図
　　　　　　　　　　（３）現況の写真

　　　　　　　　　　（４）その他必要に応じて

※ 紙は２部提出
（記載要領）

１　申請者は，「住所」の欄には主たる事務所の所在地，「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。「担当者」の欄には所属・氏名を記載すること。

２　「工事場所」の欄には，地番まで記載すること。施工箇所が２以上の地番にわたる場合には，「地先　外」と記載すること。
３　「工事種別」の欄には，本体管路新設，引込管路新設等の工事内容をを記入すること。
４　「目的」の欄には，電力の新規需要等，当該工事の目的を記載すること。
５　「工事期間」の欄には，工事実施から完了届提出までの期間を記載すること。
６　「工事施工者」の欄には，未定の場合にはその旨記載すること。また，その時には工事着工までに報告すること。

７　「添付書類」の欄には，添付した書類を記載するとともに，その他必要な書類を添付した場合にはその書類名を（）内に記載すること。
令和6年4月1日～

令和6年3月31日まで